
令和５年４月１９日 

 

各 位 

公益財団法人 医用原子力技術研究振興財団 

線量校正センター 業務管理係 

 

 

線量校正センターのゴールデンウィーク休業のご案内 

 

線量校正センターは、ゴールデンウィークの期間、まことに勝手ながら下記のとおり業務を休業い

たします。通常業務は、5 月 8 日（月曜日）より開始いたします。 

なお、5 月 8 日（月曜日）より新型コロナウイルスは、感染症法上では 5 類への移行となりますが、

当財団では職員の安全確保を最優先事項として、引き続き感染防止に努めてまいります。 

現在、線量計の受取り・発送および校正証明書発行等につきましては、通常通り業務を行っており

ますが、今後の状況により変更等が生ずる場合は、お申し込みをいただいております皆様それぞれ個

別にご案内を差し上げることといたしております。 

ご不明な点等ございましたら、下記のメールアドレスまでご連絡をお願い申し上げます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

   

記 

 

１．休業期間：      令和５年４月２９日（土）～ ５月７日（日） 

 

 

以上 

 

 

（お問合わせ先）              

〒263-0041 千葉県千葉市稲毛区黒砂台 3-9-19 

公益財団法人医用原子力技術研究振興財団   

線量校正センター 業務管理係     

TEL：043-309-4330 FAX：043-309-4331   

E-mail：info-kosei@antm.or.jp        


